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Tarifs Groupes et 
Collectivités 
Saison 23-24 

 
 
 

 
 

Tarif -20% / Coll. : achat ferme avec règlement immédiat d’un minimum de dix places 
sur une même représentation dans le cadre d’un contingent de places déterminé. 
Placement fait immédiatement. 
 
 
Tarif plein : dépôt d’une option pour l’achat d’un minimum de dix places sur une 
même représentation, dans le cadre d’un contingent de places déterminé. Placement 
fait lors du règlement. 
 
 
Pour les établissements d’enseignement : achat ferme ou dépôt d’une option au tarif 
-20% (catégories 1, 2, 3 et 4 et unique) ou au tarif plein (catégories 5 et 6), pour l’achat 
d’un minimum de dix places sur une même représentation. 
 
Tous les tarifs sont TTC. 
 
 
Service Groupes et Collectivités – 01 40 28 28 05 – collectivites@chatelet.com 
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Spectacles musicaux 
 

> West Side Story (octobre à décembre 2023) 
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> L’Amour vainqueur (juin 2024) 
 
Samedi 8 juin à 19h  Dimanche 9 juin à 15h  Mardi 11 juin à 19h   

Mercredi 12 juin à 20h  Jeudi 13 juin à 20h   

 

Type Tarif  cat unique 

Coll.         28 €  

Plein        35 €  

 
Placement libre 

 

Opéra 

 

> Cosi fan tutte (février 2024) 

Vendredi 2 février à 19h30 Dimanche 4 février à 15h Mardi 6 février à 19h30  
Jeudi 8 février à 19h30  Samedi 10 février à 19h30 Mardi 13 février à 19h30  
Jeudi 15 février à 19h30 Samedi 17 février à 19h30 Mardi 20 février à 19h30 
Jeudi 22 février à 19h30 
  

Type Tarif  cat 1 cat 2 cat 3 cat 4 cat 5 cat 6 

-20% 112 € 88 € 62 € 43 € - - 

Plein 140 € 110 € 78 € 54 € 30 € 15 € 
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Spectacles de danse  

 

> Romeo + Juliet (mars 2024) 

Samedi 9 mars à 20h  Dimanche 10 mars à 15h Mardi 12 mars à 20h  
Mercredi 13 mars à 20h  Jeudi 14 mars à 20h  Vendredi 15 mars à 20h  
Samedi 16 mars à 15h  Samedi 16 mars à 20h   Dimanche 17 mars à 15h  
Mardi 19 mars à 20h  Mercredi 20 mars à 20h  Jeudi 21 mars à 20h  
Vendredi 22 mars à 20h  Samedi 23 mars à 15h  Samedi 23 mars à 20h   
Dimanche 24 mars à 15h Dimanche 24 mars à 20h Mardi 26 mars à 20h 
Mercredi 27 mars à 20h  Jeudi 28 mars à 20h 
  

Type Tarif  cat 1 cat 2 cat 3 cat 4 cat 5 cat 6 

-20%         79 €          63 €       47 €       31 €   -   -  

Plein        99 €          79 €       59 €       39 €       22 €        10 €  

 

 

> Liberté Cathédrale (avril 2024) 

Dimanche 7 avril à 19h  Mardi 9 avril à 20h  Mercredi 10 avril à 20h   
Vendredi 12 avril à 20h  Samedi 13 avril à 20h  Dimanche 14 avril à 15h  
Mardi 16 avril à 20h  Mercredi 17 avril à 20h  Jeudi 18 avril à 20h  
  

Type Tarif  cat 1 cat 2 cat 3 

-20%         36 €          28 €       -  

Plein        45 €          35 €       20 €  
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Concerts 
 

 

> Déjeuner-Concert – Orchestre de Chambre de Paris 
 
Beethoven, Modarresifar, Choi  Jeudi 9 novembre 2023 à 12h30 
 

Type Tarif  cat unique 

Coll.         10 €  

Plein        15 €  

 
Placement libre 

 

 

> Concert des lauréats du CNSMDP 

Vendredi 29 mars 2024 à 20h 
 

Type Tarif  cat unique 

Coll.         10 €  

Plein        15 €  

 
Placement libre 

 

 

 

> La Playlist de l’été - festival ManiFeste de l'Ircam 

Vendredi 31 mai 2024 à 20h  
  

Type Tarif  cat 1 cat 2 cat 3 cat 4 cat 5 cat 6 

-20%         32 €          26 €       18 €       12 €   -   -  

Plein        40 €          32 €       22 €       15 €       10 €        5 €  

 
 
 
 
 
 



6 
 

> Châtelet Musical Club 
 

· Avec les anges    Samedi 6 janvier 2024   à 18h   à 21h 

· Beau comme le soleil   Samedi 27 janvier 2024  à 18h   à 21h 

· Coming Up Roses   Samedi 2 mars 2024   à 18h   à 21h 

· Cake d’amour    Samedi 27 avril 2024   à 18h   à 21h 

· Over the Rainbow   Samedi 1er juin 2024   à 18h   à 21h 

 
Tarif plein unique 15 € 
Placement libre 
Au Grand Foyer 
 
 

 
Jeune public & Famille 
 

 
> Les P’tits fauteuils (concerts pour toute la famille) 
 

· Concert de Noël – Sotto Voce  Dimanche 10 décembre 2023 à 11h 

· Drumblebee – Quatuor Beat    Dimanche 25 février 2024 à 15h 

· Couleurs cuivres #3    Dimanche 28 avril 2023 à 16h 

· Pierre et le loup... et le jazz !  Dimanche 26 mai 2023 à 14h 

 
Tarif 16 €  8 € moins de 28 ans 
Placement libre 
 

· Venez comme vous chantez   Dimanche 16 juin 2024 à 15h 

 
Places « spectateurs » : tarif unique 10 € 
Placement libre 
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Programmation réservée aux scolaires  
 

 
> Concert Ecoute, écoute… Orchestre de chambre de Paris 
 
Jeudi 9 novembre 2023 à 14h30 
 
Tarif 1 € par élève  gratuit pour les accompagnateurs (dans la limite de 1 pour 10 élèves) 
Placement libre 
 
 

> West Side Story COMPLET 
 
Jeudi 30 novembre 2023 à 14h  
 

Type Tarif  cat 1 et 2 cat 3 et 4 

Plein 20 € 12 € 

 
gratuit pour les accompagnateurs (dans la limite de 1 pour 10 élèves) 
1 classe maximum par établissement 
Sur dossier pédagogique 
 

 
> Cosi fan tutte 
 
Mardi 6 février 2024 à 19h30  Jeudi 8 février 2024 à 19h30  
 
Tarif 10 € par élève gratuit pour les accompagnateurs (dans la limite de 1 pour 10 élèves) 
Sur dossier pédagogique 
 
 

> Romeo and Juliet COMPLET 
 
Mardi 12 mars 2024 à 20h  Jeudi 14 mars 2024 à 20h   
Mardi 19 mars 2024 à 20h  Mercredi 20 mars à 20h  
 

Type Tarif  cat 1 et 2 cat 3 et 4 

Plein 20 € 12 € 

 
gratuit pour les accompagnateurs (dans la limite de 1 pour 10 élèves) 
1 classe maximum par établissement 
Sur dossier pédagogique 
Spectacle déconseillé aux moins de 14 ans 
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> L’Amour vainqueur 
 
Mardi 11 juin 2023 à 10h  Jeudi 13 juin à 14h30 
 
Tarif 8 € par élève gratuit pour les accompagnateurs (dans la limite de 1 pour 10 élèves) 
Placement libre 


